di allestimento o di proprietà dei citati Espositori, sino alla concorrenza di € 10.000.000,00 per ciascun sinistro con il 
limite di € 10.000.000,00 per ciascuna persona danneggiata e € 10.000.000,00 per danni a cose ed animali, 
qualunque sia il numero, anche se appartenenti a più persone. La copertura assicurativa prevede una franchigia 
fissa per ogni sinistro di € 1.500,00 = (millecinquecento). La predetta assicurazione non esclude la responsabilità 
dell’Espositore in ordine a danni di valore superiore ai limiti di garanzia concordati, per cui le ditte interessate ad 
una copertura di maggiore ampiezza sono tenute a segnalare ad FEDERUNACOMA Surl l’eccedenza di